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Praatjes en mededelingen

Openingsfeest Excelsior

zaterdag 10 september

Save the date!

Op zaterdag 10 september openen we het veldseizoen met een Excelsior blacklight party! Niemand

minder dan DJ Staxx zal het dak eraf draaien! Een feest voor jong en oud!

Voorafgaand kun je natuurlijk genieten van een heerlijk menu van onze eigen Caro! Geef je voor 5

september op via de website.

We zien jullie dan!

A

SEIZOENSOPENING / FEEST

- . ') r
Menu van Caro
_Seizoensopening 10 sept‘éﬂg\ ~ o

_ _ oy
roodje Mexicaanse pulled chicken i
S erd met tacochips en rauwkost

kfruit (veg‘?)’

rauwkost

- DJStaxx. -

GRATIS ENTREE / WELKOMSTDRANKIE / DRESSCODE-NEON
10 september 21:00 - 2:00 op ‘t Veld
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Kantine

Het kantinerooster is ingedeeld voor dit seizoen en dit is hier terug te lezen.
Nog niet overal staan namen, deze zullen 2 weken van tevoren worden gevraagd via de contactouders.
Natuurlijk blijft het mogelijk om jezelf op een bestaand slot te zetten.

Ouder / Recreanten Training

Ouders, Recreanten, Oud-Spelers en U als lezer, ik stel u de volgende vraag:

(ﬂ rurnn

"'13» ._r' '] - !

0\\\ JE EL'N \L&W MCCSPELEN?
\L ‘ ‘ll.‘ 'ei'=:'

i

Voor elk wat wils en voor een ieder de mogelijkheid om een keer mee te komen trainen.

Stel je voor dat het gezellig is en — niet geheel onbelangrijk - ben je ook nog eens in beweging!
Elke maandag avond van 20.00 uur tot 21.00 uur, stuur een berichtje als je mee wilt doen (Leuk!)

N.B. de afbeelding is schaamteloos gebruikt uit onze campagne om eenieder kennis te laten meken met korfbal ... ik heb de officiele link
in de afbeelding verstopt ter compensatie

Met vriendelijke groet

Marco vd Linden

marco@itsj.nl
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https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YbJCzbSGK2hlnz9mcAO4CNJtRwmrlgr8AlXKEIt0zhg/edit#gid=1775934537
https://chat.whatsapp.com/HX5zjTQFPEn1rfSBl9V5SI
mailto:marco@itsj.nl
https://www.ckv-excelsior.nl/nieuws/1450-wil-jij-een-keertje-meetrainen

Praa n mededelingen

Aspiranten en pupillentoernooi

Afgelopen zaterdag werd het 16e Excelsiorjeugdtoernooi gehouden. Met 105 teams verdeeld over 22
poules zouden 212 wedstrijden gespeeld gaan worden verdeeld over 11 rondes. De weergoden waren
ons dit jaar zeer gezind! Op het veld liepen rond 1500 personen. Ook de EHBO was weer aanwezig.

Op vrijdagmiddag/avond werden de velden uitgelegd, de kantine kreeg een extra poetsbeurt en de
ramen werden zelfs gezeemd en het terras alvast opgebouwd en de tent opgezet. Om 7:15
zaterdagochtend waren de barmedewerkers al druk in de weer om alles in gereedheid te brengen. Om
8:20 kwamen de eerste ploegen en ook de scheidsrechters kwamen zich melden. Dit jaar werd het
secretariaat gerund door Marit, Lars, Nathan en Erik onze omroeper Rob Baks was ook weer van de
partij. Op de velden hielden Lynn en Fleur in de gaten of dat er overal een scheidsrechter was. Via
portofoons werd contact gehouden met het Erik vd K. De beide dames kregen zelfs verzoeken via de
portofoon of dat er nog kamers in het hotel geboekt konden worden???

Stefan was dit jaar de verkeersregelaar en met de Bieslanddagen in de Delftsche Hout was het parkeren
rond Biesland een puzzle op zich.

Om klokslag 9:00 begon de eerste ronde. De omroeper hield het tijdschema strak aan en om 13:10 was
de laatste ronde afgelopen.

Door het warme weer moesten de kelen ook nat gehouden worden. De bar liep als een trein en ook in
de tent bij Dieke en Wilma werden veel koude drankjes verkocht. Bij de tostiverkoop liep het ook
storm.

Daarna werd het spannend! Wie zou gewonnen hebben?? In een aantal poules moest flink gerekend
worden en het reglement er op nageslagen worden.

De winnaars waren:

B1: Excelsior B1 B2: ONDO B2 B3: Excelsior B2 B4: Dijkvogels B2
C1: Phoenix C1 C2: Phoenix C3 C3: Phoenix C3 C4: VEO C2

D1: Madjoe D1 D2: Valto D2 D3: Dijkvogels D2 D4: ONDO D3
E1: ONDO E1 E2: Achilles E1 E3: Valto E3 E4: VEO E2
ES5:VEO E3 E6:Achilles E3

F1: Phoenix F1 F2: Excelsior F2 F3: VEO F1 F4: Merwede F2

Om 13:30 waren alle velden al opgeruimd door de diverse teams.

Alle scheidsrechters, coaches, spelers, wedstrijdsecretariaat, schoonmakers en niet te vergeten de
barmedewerkers: hartstikke bedankt want zonder jullie hulp was het toernooi geen succes geworden.

Als Excelsior mogen wij trots zijn dat zoveel leden zich voor dit toernooi hebben ingezet!

Schrijf zaterdag 2 september 2023 alvast in de agenda! Tot volgend jaar! Op naar de 17e editie.
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Wedstrijdsecretariaat

Senioren

De oefenwedstrijden zijn gespeeld (alleen Excelsior 3 oefent dinsdag nog tegen Merwede 3) en dan
barst zaterdag de veldcompetitie los voor 10 seniorenteams. Met het gegeven dat er helaas een paar
mensen in de voorbereiding een blessure hebben opgelopen, en dat er flink wat afmeldingen zijn van
spelers die nog op vakantie gaan, zal het in de komende maanden een uitdaging zijn om alle ploegen
zo goed mogelijk (met reserves) in het veld te krijgen. Maar met een beetje hulp uit andere teams over
en weer, moet dat hopelijk allemaal gaan lukken.

Allemaal weer heel veel plezier en succes gewenst.

Willeke

Junioren

Een voorbereiding grotendeels in het teken van teambuilding en het bespreken van ontwikkelpunten
werd dit weekend afgesloten met een mooie pot tegen OVVO uit Maarssen. De komende week kunnen
de laatste puntjes op de i gezet worden om komend weekend de competitie te starten met een
thuiswedstrijd tegen Fortuna A4. Veel succes!

Jeugd

Afgelopen zaterdag werd het jaarlijks jeugdtoernooi bij Excelsior gespeeld. Het weer zat mee en
iedereen had het naar zin. De B1, B2 en F2 mochten de beker komen ophalen omdat zij eerste waren
geworden in hun poule!

Het is de TC gelukt om ook trainers en coaches te vinden voor de B3! De spelers en speelsters van
Excelsior 6 zullen in toerbeurt trainen geven op dinsdag en donderdag. De spelers en speelsters van
Excelsior 7 zullen in toerbeurt de coaching van de B3 doen op de zaterdagen!

De trainingen van de B3 worden in toerbeurt gegeven door Excelsior 6.

Het schema is voor deze week als volgt: 6 september geven Pim en Gina trainen en 8 september Mart
en Daan.

Competitie:

As zaterdag start de najaarscompetitie 2022. Verderop in het clubblad is het wedstrijdschema tm
zaterdag 29 oktober opgenomen. De B1 tm F3 spelen iedere zaterdag tussen 10 september en 15
oktober. De B2 speelt niet op 17 september maar nog wel op 22 oktober. Let op! Dit is het begin van
de herfstvakantie in onze regio. Weet je nu al dat je er op een zaterdag niet bent en je moet spelen laat
het dan nu al weten.

Dit jaar is het nieuw dat de scheidsrechters zelf (vooraf) kunnen inschrijven op wedstrijden. Erik is de
afgelopen week langs geweest op de trainingen met de lijst. 80% van de wedstrijden zijn door jullie zelf
ingevuld! Het zelfinvullen wordt als zeer positief ervaren. En hier zullen wij zeker ook op deze wijze mee
verdergaan.

Afgelopen zondag heeft Erik de overige 20% van de wedstrijden zelf ingedeeld. Een aantal
scheidsrechters is nu niet ingedeeld maar er wordt dit jaar bijgehouden hoeveel keer je hebt gefloten.
Dit betekent dat de scheidsrechters die in de najaarscompetitie minder wedstrijden hebben gefloten
tijdens de zaalperiode iets meer wedstrijden zullen fluiten zodat over een heel seizoen gezien de
fluittaken gelijkmatig over de fluitende leden zijn verdeeld.
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Verslag A1 - Oefenen in Maarssen

Zaterdag 3 september mochten de meeste A1 spelers al vroeg naar Excelsior om te helpen bij het
toernooi (als scheidsrechter of bij de tosti stand). Rond 1315 uur gingen we de auto's in en op weg
naar Maarssen waar we een oefenwedstrijd speelden tegen OVVO A4.

We waren ruim op tijd en na het wachten op de scheidsrechter begonnen we iets later dan gepland. De
vakken waren Thom, Leo, Lieselotte en Maud in de aanval en Demi ,Jeslyn, Sander en Olivier in de
verdediging. Op de bank Finnian, Jay en Joya. De wedstrijd begon goed en Maud scoorde een
doorloop, 0-1. Helaas raakte OVVO op dreef en schoot behoorlijk wat raak en met 4-1 gingen we de
rust in. Fijn naar een kleedkamer in de schaduw. Doordat het zo heet was hadden we na 15 minuten
een drinkpauze. Na de rust scoorde Jay 4-2 en Olivier de 4-3. Helaas werd er daarna meer gescoord
door de tegenstander en kwamen we op 9-3 achterstand. Ondanks de hitte scoorden we toen weer 2x
snel achter elkaar, zou het dan toch nog lukken? De tijd stond niet aan onze kant en uiteindelijk werd
het 10-5 voor OVVO. Het was een prima oefenwedstrijd waar we mooie dingen hebben laten zien en
gemerkt hebben dat we nog wat kunnen leren.

Lieselotte (A1)

Berichten uit de coaches-/trainersapp
In de groepsapp van de coaches/trainers van de jeugd blikken de coaches terug op de jeugdwedstrijden.

C3:

De C3 speelde vandaag een heel leuk toernooi met een goed begin tegen fortuna een verdiende winst
tegen veo en valto kregen we met wat meer weerstand te maken waar we veel van hebben kunnen
leren en al verloren we ruim het plezier werd er niet minder om de laatste wedstrijd was misschien de
leukste beste maar ook zeker de spannendste wedstrijd als we op die manier door gaan word het een
heel leuk jaar en ook al verloren we met 6-5 het had net zo goed 6-6 kunnen zijn

Een geslaagd toernooi dinsdag gaan we weer lekker trainen en Dan wacht zaterdag onze eerste
competitiewedstrijd uit tegen k.v.s. C3 tot dinsdag toppers

F2:

Het zonnetje schijnt, de lucht is blauw.. Toppers van de F2 kom maar gauw! Het prachtige Excelsior
toernooi stond op het programma vandaag. Jammer dat Anouk er niet bij was vandaag maar onze
andere 4 toppers waren er wel. Helaas wist ONDO geen team op de been te brengen waardoor we
dankzij de top organisatie van het toernooi (nogmaals dank voor alle zorgen) werd het programma wat
omgegooid en gingen we 2x tegen Achilles en 2x tegen Valto spelen.

Door het wegvallen van ONDO was onze eerste wedstrijd pas in ronde 4, dat was dus even wachten
maar iets voor 10 uur mochten we eindelijk gaan starten tegen Achilles. Een gelijk opgaande wedstrijd
die we uiteindelijk met 4-3 wisten te winnen. Goed aanvallen en scherp in de verdediging zorgde voor
onze eerste punten.

In wedstrijd 2 en 3 mochten we onze krachten gaan meten met Valto. 2 wedstrijden die ongeveer een
gelijk verloop hadden. Even moeilijk, maar daarna door goed en snel aanvallen en geconcentreerd
verdedigen wisten we al snel dat we tegen 5 spelers van Valto moesten gaan lopen. Dit werd soms
even lastig maar wat hebben jullie dit goed gedaan om 2x zo lang tegen 5 te spelen. De eerste werd
gewonnen met 10-4 en de tweede met 10-5.

Nu hadden we weer even pauze om daarna onze laatste wedstrijd te gaan spelen. Wij als trainers
wisten al dat de toppers van de F2 het toernooi zouden gaan winnen, maar dit wilde we natuurlijk wel
ongeslagen doen. De laatste wedstrijd was weer tegen Achilles en met 4 kindjes die allemaal al 60
minuten in de benen hadden was de energie een klein beetje op. Om in de voetbal vergelijkingen van
vorige week te blijven, is het maar goed dat we Joey Veerman (PSV) niet in ons team hebben want die
had 100% zeker bij de wedstrijdleiding een verplaatsing van de wedstrijd aangevraagd naar een ander
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weekend. Uiteindelijk hebben we allemaal met onze tanden op elkaar ons best gedaan om er nog
zoveel mogelijk uit te halen. Helaas waren de krachten wat minder waardoor het lastiger werd om snel
weer richting de aanval te komen om te scoren. Ook bij Achilles was het aardig op waardoor er weinig
gescoord werd in de laatste wedstrijd. Door Achilles net iets meer waardoor zij met 4-1 wisten te
winnen.

KAMPIOENEN!! Dankzij onze eerste 3 overwinningen zijn we de kampioenen in onze poule en mochten
we de beker ophalen aan het einde! Zo kwam er een einde aan een top toernooi. De volgende
wedstrijd zal competitie zijn, een mooi seizoen staat voor de deur en wij als trainers hebben er enorm
veel zin in!!

F1:

De F1 speelde een leuk en leerzaam toernooi. Puck kon helaas niet mee doen vanwege een ongelukje
op het schoolplein, maar ze kon gelukkig nog wel komen aanmoedigen. Helaas ging elke wedstrijd net
verloren maar we hebben zeker ons best gedaan en prima gespeeld. Volgende week zaterdag gaan we
met zn allen voor het echte werk.

B1:
Ook voor de B1 stond het Excelsior toernooi op het programma. Een nieuw meetmoment in de
voorbereiding voordat volgende week de competitie weer start.

Nadat de eerste wedstrijd met goed spel werd gewonnen, was de tweede wedstrijd misschien wel de
meest aansprekende tegenstander. We mochten namelijk voor de tweede keer deze voorbereiding
aantreden tegen VEO B1. Waar we 1,5 werk eerder nog kansloos verloren was er nu direct een
mogelijkheid op revanche. Deze kans op revanche hoef je de B1 geen twee keer te geven, de B1 vloog
er net als de tegenstander vol bovenop. Dit zorgde voor een intensieve wedstrijd, waar de B1 ook liet
zien dat zij de nieuwe speelwijze steeds beter oppakken. Het was een wereld van verschil met de eerste
wedstrijd tegen VEO en ditmaal wist de B1 dan ook terecht te winnen!

Na nog een overwinning in de derde wedstrijd was de laatste wedstrijd een echte finale. Want zowel wij
als tegenstander Phoenix B1 hadden tot op heden alle wedstrijden gewonnen. De winnaar van de
wedstrijd zou dus niet veel later de beker mogen ophalen. Ondanks dat het door de hitte en de drie
voorgaande wedstrijden steeds zwaarder werd bleef de B1 er met z'n allen voor strijden. Die leidde
opnieuw jn een mooie overwinning waarin hele goede aanvallen werden opgezet en waar verdedigend
de afgesproken hoeveelheid druk werd gegeven.

De beker bleef dus in Delft en de eerste stappen richting de competitie zijn gezet. Goed gedaan B1!

Lisette & Job

T
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Wedstrijden

D2:

De D2 liet op het toernooi zien hoe goed ze kunnen samen spelen. We hadden 2 zwakkere
tegenstanders waartegen de verschillende aanvalsplannen goed konden worden uitgespeeld, wat tot
veel doelpunten leidde. Tegen Achilles en Valto moesten de D2ers hard aan de bak. Ook daar was het
spel vaak goed, en zat het verdedigend goed voor elkaar. De 1ste wedstrijd werd nipt gewonnen en de
2e nipt verloren. Uiteindelijk een mooie 2e plaats in een poule van 5, wat een prachtig resultaat is.

Bedankt Cyara, Evi, Anthony, Thomas, Rebecca, Beau en Flore dat jullie ons hielpen toen we jullie nodig
hadden!

C1:

gl spin AL Wide Lot
wi' 5 SR
3 v
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Wedstrijden

"

Opstellingen 10 september

team | teamleden Reserve / invallers

Anouk V, Femke, Geeske, Iris, Jazz, Merit, Sabine, Sanne M, Yasmin

ge Jasper, Jelmer, Jop, Okker, Pim V, Rik, Ryan, Tjarko, Wayne, Wouter
Demi, Jill G, Marieke, Yara
3 Fabian G, Fabian M, Joost, Sven, Vito LD G
4 Astrid, Jikke, Joyce, Lisette A, Lisette E, Pauline, Sharmaine, Jacqueline Sharmaine
Ben, Erik V, Frank, Jesse, Pim de J, Reinier, Simon Simon, Reinier
5 Christiane, Elke, Floor H, Floor de J, Leanne Leanne Gina
Bart-Jan, Jeroen, Koen V, Lex, Pieter, Tim S Tim S
6 Cynthia, Gina, Hanna, Yra, Hanna. Vra Invallen Nicole,
Bart, Daan, Kevin, Mart, Pim S, Sander d H ! Leanne? Res. Femke
7 Bernice, Danique, Eline, Linda, Lucia, Myra, Naomi Bernice, Naomi
Hessel, Jordi, Marijn, Sander v V, Ties, Tim H Jordi, Sander vV Job
Leonie, Marit, Nynke, Rachelle, Roxanne Rachelle Linda? ..
8 Invallen Marijn, reserve
Koen T, Nathan, Lars, Wesley Wesley Ties
9 Alicia, Annebertien, Elvira, Fabien, Nathalie, Veronique Veronique, Alicia Fleur
Erik de K, Harrie, Mario, Micke, Rob, Robert Rob, Harrie Job? Of heer A1
Aniek, Anouk L, Dani, Inger, Sanne V Cynthia?
10 . X . Sanne
Bram, Mark, Milan, Nico, Rick Thom
Demi, Lieselotte, Maud, Jeslyn, Maya
Al Finnian, Thom, Olivier, Leo, Sander, Jay
Fenna, Joya, Nathalie, Romy, Zoé —
=l Martin, M);es, Micha B, Thijs},l Rianlaib)
B2 Anne, Britt A., Hennieke, Josyne, Marlou, Lizzy Marlou
Jasper, Justin, Sten
B3 Mariana, Merle, Sofie, Sanne H, Stephanie
Daniel, Thomas v G, Nick, Rick
c1 Elize, Evi N., Lisa, Lise, Yara,
Daniél, Demian, Jurjen, Stefan
2 Fenke, Fiene, Mijke, Roos, Sem, Yessica
Bjorn, Marten, Micha K., Tijn
c3 Amber, Brigitte, Erlijn, Fenna, Jip K., Sanne v.N. Fenna
Jip D., Jop, Fedde, Sieme, Senne Senne
D1 Evi E, Milou, Rebecca, Sara, Tess
Anthony, Beau, Otis, Reinout
D2 Lieve, Luz, Olivia, Sanne vd H,
Erik, Jens, Kai, Yannick
D3 Cyara, Flore, Lizz, Nora
Abe, Daan, Eliott, Thomas, Ramon
E1 Hanna, Sophie, Britt M
Tom, Eduard
E2 Dorien, Ezra
Wouter, Noud, Krijn
Evi, Sigi
= Ivar, Mika, Twan
E4 Mirelle, Elize
Jim, Nathan, Roan
:; Dara, Fenne. Tatum, Elyse, Mintu, Isa, Isabel, Anouk, Puck
F3 Arthur, Daaf, Dex, Finn, Luuk, Mees
AFBELLEN? (iicver niet, maar als het moet, dan moet ) Spelers senioren  Willeke
Via bijstaande telefoonnummers kan er tijdig afgemeld worden voor een Spelers jeugd A Thijs woensdag 18:00-19:00
wedstrijd. De telefoonnummers worden alleen gepubliceerd in de e-mailversie Spelers jeugd B Erik de K. woensdag 19:00-20:00
van de Korfpraat. Spelers jeugd C  Okker woensdag 18:00-19:00
Afbellen op zaterdag???: Bel dan af bij de zaalcommissaris of dagdienst. Alleen bij Spelers jeugd D Robert
ziekte, blessure of anderzijds overmacht mag er na woensdag worden afgebeld. Spelers jeugd E, F  Nicole woensdag 18:00-19:00
Scheidsrechters jeugd Bt/mF Erik de K. woensdag 19:00-20:00
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Wedstrijden

Wedstrijdprogramma

Zaterdag 10 september

OKD Excelsior 1 - Swift (M) 1 14:00 15:30 Jorrith, Kelly A. Roos & P. Fuchs 1K40 Gina + Pim
R1H Excelsior 2 - Swift (M) 2 13:00 14:00 Gijs J. Roeleven 1K40
RAL Excelsior 6 - ALO 4 16:00 17:00 Erik de K 1K40
S-072  Excelsior 7 - KCC/CK Kozijnen 8 10:15 11:00 Rob G Micke V 1K40
S-073  Excelsior 9 - Refleks 5 13:30 14:30 Robin vdK 2aK40
A-052  Excelsior A1 - Fortuna/Delta Logistiek A4 11:30 12:30 Carolien, Rob B Piet E 1K40
B1H Excelsior B1 - Refleks B1 09:00 09:30 Job, Lisette scheidsrechter Excelsior? 1K40
B-062  Excelsior B3 - KOAG B2 09:15 09:45 Tim, Myra Hessel vd E 2akK40
C-074  Excelsior C2 - GKV (H) C1 10:30 11:00 Astrid, Joyce Pim V 2ak40
D-086  Excelsior D3 - Nieuwerkerk D4 11:30 12:00 Marijn, Yra Mart de B 2akK40
E-117 Excelsior E1 - Dunas E1 09:30 10:00 Sten, Renzo Jop de B 3b1K24
E-120 Excelsior E3 - Die Haghe E4 10:30 11:00 Fenna,Maarten, Zoé Iris G 3b1K24
E-145  Excelsior E4 - Die Haghe E6 11:30 12:30 Jay, Olivier Kevin B 3b1K24
F-065  Excelsior F3 -Dunas F2 09:30 10:00 Pim Mark J 3b2K24
R2L Avanti/Post Makelaardij 4 - Excelsior 3 16:15 17:30 Linda, Ryan Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 1K40 zelf regelen
R2M PKC/Vertom 4 - Excelsior 4 13:00 14:30 Sportpark Oostpolder, Papendrecht 1K40 zelf regelen
R3S VEO 5 - Excelsior 5 12:45 14:00 Sportcomplex Westvliet, Voorburg 2aK40 zelf regelen
S-061 KZ Danaiden 5 - Excelsior 8 12:30 14:00 Willeke Montgomerystraat, Leiden 1K40 zelf regelen
S-078 Fortuna/Delta Logistiek 7 - Excelsior 10 aw 13:00 14:.00 Danique, Linda, Wesley Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 2aK40 op eigen gelegenheid
B-061 Reeuwijk B1 - Excelsior B2 11:30 13:00 Elvira, Pauline Sportpark De Groene Zoom, Reeuwijk 2aK40 regelt contactouder
Cc2D Tempo C2 - Excelsior C1 10:00 11:30 Sanne, Rik Sportcomplex Zegersloot, Alphen a/d Rijn 2aK40 regelt contactouder
C-080 KVS/Groeneveld C3 - Excelsior C3 12:00 13:00 Fabién, Johan Cas van Dijkpark, Den Haag 2K40 regelt contactouder
D-077 Nieuwerkerk D2 - Excelsior D1 10:00 11:00 Jikke, Wouter De Kleine Vink Veld, Nieuwerkerk a/d ljssel 3K40 regelt contactouder
D-079 Valto D2 - Excelsior D2 08:15 09:00 Martin, Robert Sportpark De Zwet, De Lier 1akK40 regelt contactouder
E-122 Vriendenschaar (B) E1 - Excelsior E2 09:15 10:30 Britt, Josyne, Nynke Sportcomplex Groene Zoom, Bodegraven 3K40 regelt contactouder
F-052 KCC/CK Kozijnen F1 - Excelsior F1 09:00 10:00 Simon Sportpark Schenkel, Capelle a/d lssel (in oranje) 4K24 regelt contactouder
F-053 Olympia (S) F1 - Excelsior F2 10:00 11:00 Nicole, Wesley Sportpark De Brug, Spijkenisse 1bK40 regelt contactouder
type veld uit
09:00 11:30 Merle (B3), Thomas (B3), Hannah (E1) 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 D3, D3, E4 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 Excelsior A1 3akK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 Excelsior 5 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

Zaterdag 17 september

R2L Excelsior 3 - DES (D) 3 09:45 10:45 Linda, Ryan 1K40 Fleur
R2M Excelsior 4 - ONDO (G) 2 11:15 12:10 1K40
R3S Excelsior 5 - Valto 5 12:45 13:40 Tim H 1K40
S-061  Excelsior 8 - Avanti/Post Makelaardij 5 15:15 15:10 Willeke Robertjan H 1K40
S-078  Excelsior 10 - Refleks 6 15:45 16:35 Danique, Linda, Wesley  Elke R 1K40
B-061  Excelsior B2 - Valto B4 13:15 13:45 Elvira, Pauline Fabian M 2aK40
c2D Excelsior C1 - De Meervogels C2 09:15 09:45 Sanne, Rik scheidsrechter Excelsior? 1K40
C-080  Excelsior C3 - Fortuna/Delta Logistiek C3 12:15 12:45 Fabién, Johan Joost G 2akK40
D-077  Excelsior D1 - lsselvogels D1 10:15 10:45 Jikke, Wouter Ties V 2aK40
D-079  Excelsior D2 - De Meervogels D1 11:15 11:45 Martin, Robert Annebertien B 2aK40
E-122  Excelsior E2 - Dijkvogels E1 12:00 12:30 Britt, Josyne, Nynke Koen T 3b1K24
F-052  Excelsior F1 - KVS/Groeneveld F2 11:00 11:30 Simon Bernice H 3b1K24
F-053 Excelsior F2 - ONDO (G) F1 09:00 09:30 Nicole, Wesley Myra N 3b1K24
autorijders (ouders van)
OKD Nieuwerkerk 1 - Excelsior 1 16:15 18:00 Jorrith, Kelly De Kleine Vink Veld, Nieuwerkerk a/d ljssel 1K40 zelf regelen
R1H HKC (Ha) 2 - Excelsior 2 11:45 13:45 Gijs Sportveld Boven Hardinxveld, Boven Hardinxveld 1K40 zelf regelen
R4K Dijkvogels 3 - Excelsior 6 10:45 12:15 Sportveld Dijkvogels, Maasdijk 2aK40 zelf regelen
S-072 Avanti/Post Makelaardij 9 - Excelsior 7 16:00 17:15 Rob G Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 2K40 zelf regelen
S-073 Avanti/Post Makelaardij 11 - Excelsior 9 08:45 09:45 Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 2K40 zelf regelen
A-052 Dunas A2 - Excelsior A1 12:15 13:30 Carolien, Rob B Stokroosveld, Den Haag 2aK40 zelf regelen
B1H KZ Danaiden B1 - Excelsior B1 08:45 10:00 Job, Lisette Montgomerystraat, Leiden 1K40 regelt contactouder
B-062 Nikantes B1 - Excelsior B3 10:00 11:00 Johan Sportcomplex Botreep, Rotterdam 1bK40 regelt contactouder
C-074 KCC/CK Kozijnen C1 - Excelsior C2 09:00 10:00 Astrid, Joyce Sportpark Schenkel, Capelle a/d lJssel (in oranje) 3aK40 regelt contactouder
D-086 lJsselvogels D2 - Excelsior D3 08:30 09:30 Marrijn, Yra Sportlaan, Moordrecht 1K40 regelt contactouder
E-117 KVS/Groeneveld E2 - Excelsior E1 09:00 10:00 Sten, Renzo Cas van Dijkpark, Den Haag 5K24 regelt contactouder
E-120 Dijkvogels E2 - Excelsior E3 10:15 11:15 Fenna,Maarten, Zoé Sportveld Dijkvogels, Maasdijk 1K40 regelt contactouder
E-145 Dunas E4 - Excelsior E4 10:00 11:00 Jay, Olivier Stokroosveld, Den Haag 2b1K24 regelt contactouder
F-065 GKV (H) F1 - Excelsior F3 08:15 09:00 Pim Bezuidenhoutseweg, Den Haag 1K24 regelt contactouder
09:00 11:30 Nathalie (B1), Evi (C1), Tom (E1) 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 Elize (C1), D2, D2 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 Excelsior 4 3ak40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 Excelsior 6 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

Zaterdag 24 september

OKD Excelsior 1 - KOAG 1 14:30 16:00 Jorrith, Kelly Ans
RTH Excelsior 2 - KOAG 2 13:30 14:30 Gijs
R4K Excelsior 6 - ONDO 4 09:45 10:30 Pieter V
A-052  Excelsior A1 - Nexus A1 11:00 11:55 Carolien, Rob B Rob M
B1H Excelsior B1 - Fortuna/Delta Logistiek B2 12:30 13:15 Job, Lisette scheidsrechter Excelsior?
C-074  Excelsior C2 - Phoenix C3 09:00 09:30 Astrid, Joyce Sander v V
C-080  Excelsior C3 - De Meervogels C3 13:00 13:30 Fabién, Johan Harrie J
D-079  Excelsior D2 - ALO D1 12:00 12:30 Martin, Robert Jop de B
E-117 Excelsior E1 - Refleks E1 10:30 11:00 Sten, Renzo Geeske v B
E-120 Excelsior E3 - Valto E3 11:30 12:.00 Fenna,Maarten, Zoé Sven de V
F-053 Excelsior F2 - Thor (R) F1 10:30 11:00 Nicole,Wesley Koen V
R2L Die Haghe 3 - Excelsior 3 14:30 16:00 Linda, Ryan Baambruggestraat 10, Den Haag 1K40 zelf regelen
R2M Sporting Delta 3 - Excelsior 4 11:00 12:30 Sportcomplex Gravensingel, Dordrecht 1aK40 zelf regelen
R3S Weidevogels 4 - Excelsior 5 12:30 13:00 Sportcomplex Merenveld, Bleiswijk 1aK40 zelf regelen
S-061 Madjoe 4 - Excelsior 8 12:30 14:00 Willeke Waardlaan, Rijnsburg 1aK60 zelf regelen
S-072 KCR 8 - Excelsior 7 11:00 12:30 Rob G Reyerpark KCR, Ridderkerk 4K40 zelf regelen
S-073 Valto 7 - Excelsior 9 15:30 16:45 Sportpark De Zwet, De Lier 1aK40 zelf regelen
S-078 Avanti/Post Makelaardij 8 - Excelsior 10 15:00 16:15 Danique, Linda, Wesley  Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 2K40 zelf regelen
B-061 Fortuna/Delta Logistiek B4 - Excelsior B2~ aw 11:15 12:00 Elvira, Pauline Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 3ak40 op eigen gelegenheid
B-062 KCR B3 - Excelsior B3 10:15 11:15 Naomi, Jordi Reyerpark KCR, Ridderkerk 4K40 regelt contactouder
c2D Nieuwerkerk C2 - Excelsior C1 09:00 10:00 Sanne, Rik De Kleine Vink Veld, Nieuwerkerk a/d ljssel 1K40 regelt contactouder
D-077 Dijkvogels D1 - Excelsior D1 09:30 10:30 Jikke, Wouter Sportveld Dijkvogels, Maasdijk 1K40 regelt contactouder
D-086 VEO D2 - Excelsior D3 08:45 09:30 Marrijn, Yra Sportcomplex Westvliet, Voorburg 2ak40 regelt contactouder
E-122 KCR E2 - Excelsior E2 09:00 10:00 Britt, Josyne, Nynke Reyerpark KCR, Ridderkerk 7K24 regelt contactouder
E-145 Avanti/Post Makelaardij E7 - Excelsior E4 08:15 09:00 Jay, Olivier Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 3K24 regelt contactouder
F-052 Nieuwerkerk F2 - Excelsior F1 08:00 09:00 Simon De Kleine Vink Veld, Nieuwerkerk a/d ljssel 2aK40 regelt contactouder
F-065 ALO F2 - Excelsior F3 09:00 10:00 Pim Bosjes van Pex, Den Haag 1K40 regelt contactouder
09:00 11:30 Marten (C2), Femke (C2), Micha (C2), Mijke (C2) 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 Jik K (C3), C4, F2, F2 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 Excelsior 7 3akK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 Excelsior 8 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

Zaterdag 1

oktober

wedstrijd scheidsrechter dagdienst

OKD

R1H

R3S

R4L

S-061

S-078

B-061

2D

C-080

D-077

D-079

E-122

F-052

F-053
wedstrijd

R2L

R2M

S-072

S-073

A-052

B1H

B-062

C-074

D-086

E-117

E-120

E-145

F-065

Excelsior 1 - Valto 1

Excelsior 2 - Oranje Wit (D) 3
Excelsior 5 - KVS/Groeneveld 5
Excelsior 6 - Dunas 3

Excelsior 8 - KZ Danaiden 5
Excelsior 10 - Fortuna/Delta Logistiek 7
Excelsior B2 - Achilles (Hg) B3
Excelsior C1 - Tempo C2

Excelsior C3 - KVS/Groeneveld C3
Excelsior D1 - Nieuwerkerk D2
Excelsior D2 - Valto D2

Excelsior E2 - Vriendenschaar (B) E1
Excelsior F1 - KCC/CK Kozijnen F1
Excelsior F2 - Olympia (S) F1

Fortuna/Delta Logistiek 5 - Excelsior 3
Fortuna/Delta Logistiek 4 - Excelsior 4
KCC/CK Kozijnen 8 - Excelsior 7
Refleks 5 - Excelsior 9

Fortuna/Delta Logistiek A4 - Excelsior A1
Refleks B1 - Excelsior B1

KOAG B2 - Excelsior B3

GKV (H) C1 - Excelsior C2
Nieuwerkerk D4 - Excelsior D3

Dunas E1 - Excelsior E1

Die Haghe E4 - Excelsior E3

Die Haghe E6 - Excelsior E4

Dunas F2 - Excelsior F3

kantinerooster ouders van/team

09:00 11:30
11:30 14:00
14:00 16:30
16:30 19:00

Jip D (C3), Jop (C3), Justin (B2), Hennieke (B2)
F1, F1, E2, E2

Excelsior 9

Excelsior 1&2

vertrek | aanv coaches

14:00 15:30
13:00 14:00
10:45 11:40
09:45 10:30
16:00 17:00
13:00 14:00
09:00 09:25
12:30 13:00
10:10 10:40
11:30 12:00
12:30 13:00
12:30 13:00
11:00 11:30
09:00 09:30
aw 12:45 13:45
aw 14:00 15:00
10:30 12:00
09:15 10:30
aw 11:15 12:00
09:00 10:00
12:45 14:00
11:30 12:30
08:00 09:00
10:00 11:00
10:00 11:00
09:00 10:00
10:00 11:00

Jorrith, Kelly
Gijs

Willeke

Danique, Linda, Wesley  Willeke

Elvira, Pauline
Sanne, Rik

Fabién, Johan
Jikke, Wouter
Martin, Robert
Britt, Josyne, Nynke
Simon

Nicole, Wesley

Linda, Ryan

Rob G

Carolien, Rob B
Job, Lisette

Carrie

Astrid, Joyce
Marrijn, Yra

Sten, Renzo
Fenna,Maarten, Zoé
Jay, Olivier

Pim

1K40

1K40
Piet E 1K40
?? 2ak40
Micke V 1K40

2ak40
Jordi G 1K40
scheidsrechter Excelsior? 1K40
Jasper V 1K40
Nathan op den K 2aK40
Nathan op den K 2aK40
Sander de H 3b1K24
Sven de V 3b1K24
Naomi du P 3b1K24

Vito + Jazz

autoriders (ouders van)

Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 2aK40
Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 1K40
Sportpark Schenkel, Capelle a/d lssel (in oranje) 2akK40
Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 3bK40
Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 2aK40
Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 1K40
Groene Wetering, Krimpen a/d ljssel 3aK40
Bezuidenhoutseweg, Den Haag 1K40 (G)
De Kleine Vink Veld, Nieuwerkerk a/d ljssel 3K40
Stokroosveld, Den Haag 2b2K24
Baambruggestraat 10, Den Haag 2b1K24
Baambruggestraat 10, Den Haag 2b2K24
Stokroosveld, Den Haag 2b1K24

op eigen gelegenheid
op eigen gelegenheid
zelf regelen

zelf regelen

op eigen gelegenheid
regelt contactouder
regelt contactouder
regelt contactouder
regelt contactouder
regelt contactouder
regelt contactouder
regelt contactouder
regelt contactouder

index veld Biesland type veld uit

1K40=hoofdveld
2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
3ak40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3

2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)

K: Kunstgras; G: Gras

C.K.V. Excelsior
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Wedstrijden

Zaterdag 8 oktober

R2L Excelsior 3 - Valto 3 14:15 15:10 Linda, Ryan 1K40 Erik de K
R2M Excelsior 4 - Albatros 3 12:45 13:40 1K40
S-072  Excelsior 7 - Avanti/Post Makelaardij 9 15:45 16:40 Rob G Robin vd K 1K40
S-073  Excelsior 9 - Avanti/Post Makelaardij 11 15:00 16:00 Elke R 2aK40
A-052  Excelsior A1 - Dunas A2 12:30 13:35 Carolien, Rob B Jordi G of Lucia B 2aK40
B1H Excelsior B1 - KZ Danaiden B1 10:15 11:00 Job, Lisette scheidsrechter Excelsior? 1K40
B-062  Excelsior B3 - Nikantes B1 09:15 09:45 Hessel, Bernice Sander v V 1K40
C-074  Excelsior C2 - KCC/CK Kozijnen C1 14:30 15:00 Astrid, Joyce Ties V 2akK40
D-086  Excelsior D3 - lsselvogels D2 08:30 09:00 Marrijn, Yra Koen T 2aK40
E-117 Excelsior E1 - KVS/Groeneveld E2 09:00 09:30 Sten, Renzo Sanne V 3b1K24
E-120 Excelsior E3 - Dijkvogels E2 10:00 10:30 Fenna,Maarten, Zoé Bernice H 3b1K24
E-145  Excelsior E4 - Dunas E4 11:00 11:30 Jay, Olivier Geeske v B 3b1K24
F-065 Excelsior F3 - GKV (H) F1 09:00 09:30 Jacquellne S 3b2K24
OKD GKV/Enomics 1 - Excelsior 1 13:30 15:30 Jorrith, Kelly Molenvliet, Gorinchem 1K40 zelf regelen
R1H Achilles (Hg) 3 - Excelsior 2 09:15 10:55 Gijs Pomonaplein, Den Haag (in oranje) 1K40 zelf regelen
R3S Refleks 4 - Excelsior 5 09:45 11:00 Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 1K40 zelf regelen
R4L Paal Centraal 2 - Excelsior 6  aw 10.30 11:20 Sportcentrum TU Delft, Delft 1K40 zelf regelen
S-061 Avanti/Post Makelaardij 5 - Excelsior 8 13:15 14:30 Willeke Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 2K40 zelf regelen
S-078 Refleks 6 - Excelsior 10 12:45 14:00 Danique, Linda, Wesley  Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 1K40 zelf regelen
c2D De Meervogels C2 - Excelsior C1 09:15 10:15 Sanne, Rik Vernedesportpark, Zoetermeer 1bK40 regelt contactouder
C-080 Fortuna/Delta Logistiek C3 - Excelsior C3 ~ aw 11:45 12:30 Fabién, Johan Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 1K40 op eigen gelegenheid
D-077 lJsselvogels D1 - Excelsior D1 08:00 09:00 Jikke, Wouter Sportlaan, Moordrecht 1K40 regelt contactouder
D-079 De Meervogels D1 - Excelsior D2 10:15 11:20 Martin, Robert Vernedesportpark, Zoetermeer 2bK40 regelt contactouder
E-122 Dijkvogels E1 - Excelsior E2 08:30 09:30 Britt, Josyne, Nynke Sportveld Dijkvogels, Maasdijk 1K40 regelt contactouder
F-052 KVS/Groeneveld F2 - Excelsior F1 11:00 12:00 Simon Cas van Dijkpark, Den Haag 5K24 regelt contactouder
F-053 ONDO (G) F1 - Excelsior F2 10:00 11:00 Nicole, Wesley Juliana Sportpark, 's-Gravenzande 4G (G) regelt contactouder
09:00 11:30 Romy B(1), Fenna (B1), Micha (B1), Hannah (E1) 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 E3, E3,E4, E4 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 Excelsior 6 3ak40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 Excelsior 10 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

Zaterdag 15 oktober

R2L Excelsior 3 - ONDO (G) 3 11:00 11:55 Linda, Ryan 1K40 Alicea + Veronique
R2M Excelsior 4 - KCR 5 13:45 14:45 1K40
R3S Excelsior 5 - Velocitas 3 15:15 16:10 Robin vd K 1K40
R4L Excelsior 6 - DES 5 16:00 16:50 Erik de K 2ak40
S-072  Excelsior 7 - KCR 8 09:45 10:30 Rob G Micke V 1K40
S-061  Excelsior 8 - Madjoe 4 12:30 13:20  Willeke Robertjan H 1K40
S-073  Excelsior 9 - Valto 7 14:30 15:25 Lars N 2akK40
S-078  Excelsior 10 - Avanti/Post Makelaardij 8 13:00 14:.00 Danique, Linda, Wesley Tim H 2akK40
B-060 Excelsior B2 - Phoenix B3 12:15 12:45 Elvira, Pauline Daan A 2aK40
B-062 Excelsior B3 - KCR B3 11:00 11:30 Lucia, Eline Jasper V 2aK40
c2D Excelsior C1 - Nieuwerkerk C2 09:00 09:30 Sanne, Rik scheidsrechter Excelsior? 1K40
D-077  Excelsior D1 - Dijkvogels D1 09:00 09:30 Jikke, Wouter Hessel v E 2akK40
D-086  Excelsior D3 - VEO D2 09:00 09:30 Marrijn, Yra Harrie J 4K40
E-122 Excelsior E2 - KCR E2 10:00 10:30 Britt, Josyne, Nynke Bartd R 3b2K24
E-145  Excelsior E4 - Avanti/Post Makelaardij E7 09:00 09:30 Jay, Olivier Myra 3b2K24
F-052 Excelsior F1 - Nieuwerkerk F2 09:00 09:30 Simon Joost G 3b1K24
F-065  Excelsior F3 - ALO F2 10:00 10:30 Dani B 3b1K24
OKD KCR 1 - Excelsior 1 14:15 16:30 Jorrith, Kelly Reyerpark KCR, Ridderkerk 1K40 zelf regelen
RTH KCR 2 - Excelsior 2 13:15 15:00 Gijs Reyerpark KCR, Ridderkerk 1K40 zelf regelen
A-052 Nexus A1 - Excelsior A1 10:45 11:45 Carolien, Rob B Sportpark Thurlede, Schiedam 1akK40 zelf regelen
B1H Fortuna/Delta Logistiek B2 - Excelsior B1 aw 11:30 12:15 Job, Lisette Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 1K40 op eigen gelegenheid
C-074 Phoenix C3 - Excelsior C2 09:30 10:30 Astrid, Joyce Van Doornenplantsoen (veld), Zoetermeer 2K40 regelt contactouder
C-080 De Meervogels C3 - Excelsior C3 12:00 13:00 Fabién, Johan Vernedesportpark, Zoetermeer 2bK40 regelt contactouder
D-079 ALO D1 - Excelsior D2 11:00 12:00 Martin, Robert Bosjes van Pex, Den Haag 1K40 regelt contactouder
E-117 Refleks E1 - Excelsior E1 12:00 13:00 Sten, Renzo Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 3aK60 regelt contactouder
E-120 Valto E3 - Excelsior E3 09:00 10:00 Fenna,Maarten, Zoé Sportpark De Zwet, De Lier 1aK40 regelt contactouder
F-053 Thor (R) F1 - Excelsior F2 09:30 10:30 Nicole, Wesley Sportveld Ellemare, Rotterdam 1G (G) regelt contactouder
09:00 11:30 Nora (D3), Yare (C1), Lisa (C1) 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:.00 B3, B3, B2 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 Excelsior 7 3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 Excelsior 9 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

Zaterdag 22 oktober

OKD Excelsior 1 - ONDO (G) 1 14:00 15:30 Jorrith, Kelly 1K40

RTH Excelsior 2 - TOP (A) 3 13:00 14:00 Gijs 1K40

R2L VEO 3 - Excelsior 3 09:45 11:00 Linda, Ryan Sportcomplex Westvliet, Voorburg 1K40 zelf regelen

R2M VEO 4 - Excelsior 4 11:15 12:30 Sportcomplex Westvliet, Voorburg 1K40 zelf regelen

R3S Maassluis 3 - Excelsior 5 11:30 13:00 Wipperspark, Maassluis 1K40 zelf regelen

RAL Valto 6 - Excelsior 6 11:15 12:30 Sportpark De Zwet, De Lier 2K40 zelf regelen

B-061 KVS/Groeneveld Keukens B3-Excelsior B2 08:00 09:00 Elvira, Pauline Cas van Dijkpark, Den Haag 2K40 regelt contactouder
09:00 11:30 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 Excelsior 3 3ak40=veld 3 achter hoofdveld; 4k40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 Excelsior 1 & 2 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)

Zaterdag 29 oktober

R2L Excelsior 3 - Avanti/Post Makelaardij 4 10:15 11:30 Linda, Ryan 1K40
R2M Excelsior 4 - PKC/Vertom 4 12:00 12:55 1K40
R3S Excelsior 5 - VEO 5 13:30 14:20 ” 1K40
OKD Swift (M) 1 - Excelsior 1 14:15 17:30 Jorrith, Kelly Sportpark De Sprong, Middelburg 1aK40 zelf regelen
RTH Swift (M) 2 - Excelsior 2 13:15 16:00 Gijs Sportpark De Sprong, Middelburg 1aK40 zelf regelen
R4L ALO 4 - Excelsior 6 09:30 11:00 Bosjes van Pex, Den Haag 1K40 zelf regelen
09:00 11:30 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 Excelsior 3 3ak40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 Excelsior 5 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Kalenders en roosters

Trainingsschema veld

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

\EELLET]

Dinsdag

Veld 1 Veld 1 Veld 2 Veld 3 Veld 4 Veld 1 Veld 1 Veld 2 Veld 3 Veld 4

Woensdag

Donderdag

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15

21:15-21:30

21:30-21:45

21:45-22:00

18:00-18:15

D3 E1 D3 E1
D1 F1 E2 D1 F1 E2 18:15-18:30
P2 F2 E3 b2 e & 18:30-18:45
F3 E4 3 E4 : :
18:45-19:00
19:00-19:15
S3 s10 2 s3 c 510 B2 19:15-19:30

a B2 Al c3 B1 c2 Al B3
L B3 c 19:30-19:45
19:45-20:00
20:00-20:15
20:15-20:30
recreanten = S6 :; :; s4 :;
20:30-20:45
s9

S5 (S1) 20:45-21:00
S6 (S2) ) _
s1 21:00-21:15
s2 g
s1 21:15-21:30
s2 21:30-21:45
21:45-22:00

Filmschema

10-09-2022

24-09-2022

01-10-2022

22-10-2022

Excelsior 2 - SWIFT 2
Excelsior 1 - Swift 1
Excelsior 2 - KOAG 2

Excelsior 1 - Koag 1

Excelsior 2 - Oranje wit 2

Excelsior 1 - Valto 1
Excelsior 2 - TOP (A) 3
Excelsior 1 - ONDO 1

14:00
15:30
14:00
15:30
14:00
15:30
14:00
15:30

B1

Cc1

B2

B3

09:30 Thuis

10.00 Uit Nieuwerkerk C2

09:25 Thuis

Vrij

13:45

13:45

13:45

13:45

Job, Lisette

Sanne, Rik

Pauline, Elvira

onbekend
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Kalenders en roosters

DE VERENIGING

DAGELIJKS BESTUUR

Voorzitter: Leen van den Hooff
Oude Veiling 66

2635 GJ Den Hoorn
Erik van der Kramer

Erik de Koning

Secretaris:
Penningmeester:

BESTUURSLEDEN

Algemene Zaken:
Technische Zaken

Micke Vrolijk
Nelleke Kamps
Wedstrijdzaken & Scheidsrechters  Erik de Koning
Activiteiten en vrijwilligers: Nicole Buis

PR Job van den Berg

SECRETARIAAT

Correspondentieadres: Secretariaat C.K.V. Excelsior
Plateelstraat 14

2613 PS Delft

LEDENADMINISTRATIE

Contactgegevens: Christiane Hogeweg

ledenadministratie@ckv-excelsior.nl

VERTROUWENSPERSOON

Informatie: Website

Contactgegevens:  vertrouwenspersoon@ckv-excelsior.nl

ACCOMMODATIES
Veld Zaal

Clubhuis Sportpark Biesland
Bieslandsepad 14, Delft
015 - 2.143.972

Sporthal de Buitenhof
Duke Ellingtonstraat 2, Delft
015-26119 25

WEBSITE

Site: http://www.ckv-excelsior.nl
Webmaster: Wesley Toet
Webredactie: Job van den Berg

SOCIAL MEDIA

@ O

FACEBOOK TWITTER INSTAGRAM

Activiteitenkalender

10-09-2022 1¢ competitie zaterdag
24-06-2023
Voor de meest actuele agenda: https://www.ckv-excelsior.nl/agenda

Excelsior 100 jaar 3 jaar later; let op in 2023!!!

COLOFON

De Korfpraat is het wekelijkse mededelingenblad van
korfbalvereniging C.K.V. Excelsior. De Korfpraat
bericht over wedstrijdschema’s en trainingstijden,
maar ook over belangrike mededelingen en
nieuwtjes.

REDACTIE
Redactie: Frank Joosten, Gerrie Dieteren, Marit Nieuwerf,
Sabine Nolet
KOPLJ
Bestuur: Leen van den Hooff
Erik van der Kramer
Erik de Koning
Wedstrijdsecretariaat: Willeke Alberts
Thijs Arkesteijn
Okker van Batenburg
Lisette Ekelmans
Activiteiten: Nicole Buis-van den Hooff
Job van den Berg
CONTACT

Inleveren kopij op zondag voor 15:00 aan:
dekorfpraat@ckv-excelsior.nl

Aan-/afmelden/wijzigen e-mailadres voor de Korfpraat:
secretaris@ckv-excelsior.n

Schoonmaakrooster

| Datum | Team | Cobrdimatr

9 september Excelsior 8 Nathan
16 september Excelsior 10 + A1 Sanne V
23 september Excelsior 6 Lysanne
30 september Excelsior 5 Lex

7 oktober Excelsior 4 Erik vd V
14 oktober Excelsior 3 Vito

21 oktober Excelsior 2 volgt

28 oktober Excelsior 1 volgt

Regels schoonmaken

= De codrdinator zorgt voor een sleutel van de kantine;

= De codrdinator noteert de namen van alle aanwezige schoonmakers;

= De codrdinator controleert of alle taken zijn uitgevoerd;

= Aanvang schoonmaken 19:00;

= Als de coordinator heeft geruild, dient dit aan redactie van de Korfpraat te worden
gemeld d.m.v. een mail naar dekorfpraat@ckv-excelsior.nl

Schoonmaaktaken

= kleedkamers: vegen; dweilen; deuren en tegels afnemen; doucheputje en wc
schoonmaken.; prullenbak legen

= wc: vegen; dweilen; tegels, wastafel en deuren afnemen; handdoekjes en wc-rollen
bijvullen, prullenbak legen.

= kantine: vegen; dweilen; prullenbakken legen; tafels, stoelen en deuren afnemen

= keuken: vegen; vloer schrobben; tegels & keukenbladen afnemen; prullenbakken
legen

= terras: vegen; prullenbakken legen

/x% C.K.V. Excelsior De Korfpraat - 4 september 2022 19


mailto:voorzitter@ckv-excelsior.nl
mailto:secretaris@ckv-excelsior.nl
mailto:penningmeester@ckv-excelsior.nl
mailto:penningmeester@ckv-excelsior.nl
mailto:micke.vrolijk@ckv-excelsior.nl
mailto:nelleke.kamps@ckv-excelsior.nl
mailto:penningmeester@ckv-excelsior.nl
mailto:nicole.buis@ckv-excelsior.nl
mailto:job.vandenberg@ckv-excelsior.nl
mailto:ledenadministratie@ckv-excelsior.nl
https://www.ckv-excelsior.nl/pagina/43/clubinformatie/vertrouwenspersoon
mailto:vertrouwenspersoon@ckv-excelsior.nl
http://www.ckv-excelsior.nl/
mailto:webmaster@ckv-excelsior.nl
mailto:webredactie@ckv-excelsior.nl
mailto:penningmeester@ckv-excelsior.nl
mailto:penningmeester@ckv-excelsior.nl
mailto:dekorfpraat@ckv-excelsior.nl
mailto:secretaris@ckv-excelsior.nl
https://www.ckv-excelsior.nl/agenda

